[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 Кемеровская область - Кузбасс
Муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Администрация Осинниковского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

№____

О внесении изменений в постановление от 27.05.2019 № 305-нп «Об утверждении Положения о кадровом резерве управленческих кадров на муниципальной службе в администрации Осинниковского городского округа»

В целях реализации требований статей 66 и 66.1 Федерального закона от 30.12.2001 № 197-ФЗ «Трудовой кодекс Российской Федерации»
1. Статью 18 Приложения «Положение о кадровом резерве управленческих кадров на муниципальной службе в администрации Осинниковского городского округа» к постановлению администрации Осинниковского городского округа от 27.05.2019 № 305-нп «Об утверждении Положения о кадровом резерве управленческих кадров на муниципальной службе в администрации Осинниковского городского округа» изложить в новой редакции:
«Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в администрацию Осинниковского городского округа Кемеровской области:

а) личное заявление;

б) заполненную и подписанную анкету по форме, утвержденной администрацией Осинниковского городского округа Кемеровской области, с фотографией;

в) копию паспорта или заменяющего его документа (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);

г) документы, подтверждающие необходимое профессиональное образование, квалификацию и стаж работы:

- копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые), заверенную нотариально или кадровой службой по месту службы (работы), либо сведения о трудовой деятельности работника, либо иные документы, подтверждающие служебную (трудовую) деятельность гражданина;

- копии документов об образовании и о квалификации, а также по желанию гражданина копии документов, подтверждающих повышение или присвоение квалификации по результатам дополнительного профессионального образования, документов о присвоении ученой степени, ученого звания, заверенные нотариально или кадровой службой по месту службы (работы);

д) документ об отсутствии у гражданина заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу Российской Федерации или ее прохождению (справка формы 001 ГС/у);

е) иные документы, предусмотренные Федеральным законом «О муниципальной службе».
2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Время и жизнь», разместить на сайте администрации Осинниковского городского округа в сети интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Скрябину Л.А.

Глава Осинниковского
городского округа

                                       И.В.Романов
С распоряжением/постановлением ознакомлен,

с возложением обязанностей согласен
         _____________              Л.А.Скрябина
                                                                                                                        (подпись)

Храмцова Ирина Владимировна
4-18-06
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению «О внесении изменений в постановление от 27.05.2019 № 305-нп «Об утверждении Положения о кадровом резерве управленческих кадров на муниципальной службе в администрации Осинниковского городского округа»

от ____________________ № ____

	ФИО

	Дата
	Подпись

	Управляющий делами – руководитель аппарата
	Л.А.Скрябина

	Первый заместитель Главы городского округа
	В.В.Кауров

	Начальник юридического отдела
	С.А.Чифранова

	Начальник отдела кадров и наград
	И.В.Храмцова

	Должность ответственного, разместившего постановление на сайте
	ФИО ответственного, разместившего постановление на сайте
	Прилагается скриншот о размещении на сайте проекта постановления

	Начальник отдела кадров и наград
	Храмцова Ирина Владимировна
	прилагается